



Yleisohje vesinäytteiden ottamisesta, yksityiset kaivot

Yksityiskaivojen veden laadusta ja vesitutkimuksista huolehtii kaivon omistaja itse. Tutkimusta halutessa tulee kääntyä kaivovesianalyysejä tekevien laboratorioden puoleen. **Tietoja näytteiden tutkimuksista, hinnoista, näyteastioista sekä näytteenotto-ohjeista tulee kysyä suoraan tutkimuksia tekevstä laboratorion.**

Kaivoveden laatuun liittyviä asioita voi kysyä terveystarkastajalta.

Näytteiden toimittaminen

Näytteet tulee tutkia 24 tunnin kuluessa näytteenotosta, joten näyte tulee toimittaa tutkimuksiin mahdollisimman pian näytteenoton jälkeen. Näytteet on syytä säilyttää ja kuljettaa viileässä (kylmävaraajin varustettu kylmälaukku).

Vesinäytteitä voi toimittaa oman valinnan mukaiseen laboratorioon.

Lähiseudulla vesitutkimuksia tekeviä laboratorioita ovat muun muassa:

KVVY-Tavastlab (Hämeenlinna)	http://www.kvvy.fi/
MetropoliLab (Helsinki)	http://www.metropolilab.fi/
SYNLAB Analytics Oy (Karkkila)	http://fi.alcontrol.com/
Eurofins (Lahti, Vantaa)	https://www.eurofins.fi/
Vita Laboratoriot Oy (Helsinki)	http://vita.fi/

Kaivovesinäytteiden lähetyspalvelu Riihimäeltä

Näyteastiapakkauksia on noudettavissa ja vesinäytteitä voi toimittaa **tiistaisin klo 9.30-11.00**, os. Riihimäen terveysasema, Kallionkatu 10-16 E-rappu, 1. kerros (katutaso). E-rapun aulassa on opaste: "vesinäytteet".

Lähetyspalvelua käytettäessä näytteen tutkija on MetropoliLab. Näytteen otossa noudatetaan laboratorion ohjetta, joka on näyteastiapakkauksen yhteydessä.

Näyteastiapakkauksia voi hakea arkisin myös Hausjärveltä palvelupiste Monikosta, Lopella palvelupiste Rosamundasta ja erikseen sovittaessa ympäristöterveyden toimistolta Riihimäeltä sekä terveystarkastajilta (yhteystiedot alla).

Yhteystietoja:

Riihimäki ympäristöterveys, os. Kallionkatu 10-16 C, 4. krs, 11100 Riihimäki
puh.019 758 5775

Hausjärvi Palvelupiste Monikko, Hausjärven kunnanvirasto, Keskustie 2-4, 12100 Oitti
puh. 019 758 6505.

Loppi Palvelupiste Rosamunda, Lopen kirjasto, Kauppatie 3, 12700 Loppi
puh. 019 758 6006, kirjaston aukioloaikoina.

Janakkala Terveystarkastaja, Harvialantie 7 B, 14200 Turenki
puh. 019 758 5686